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Resim Yarışması
Katılım Koşulları

1- Okulumuzda okuyan tüm öğrencilere yönelik düzenlenmektedir.

2-. Katılımcılar yarıştıkları eserin tümüyle kendilerine ait olduğunu, gerekli
izinlerin alındığını diğer hususlarla birlikte kabul, beyan ve taahhüt
edecektir. 

3- Katılımcılar, daha önce herhangi bir yarışmada derece (birinci, ikinci,
üçüncü, mansiyon, özel ödül, sergileme) almış ve herhangi bir kaynakta
basılmış eserleriyle yarışmaya katılamazlar.

4- Seçici Kurul Üyelerinin birinci derece yakınlarının yarışmaya katılıması
durumunda , ilgili seçici kurul üyesi yerine seçici kurul üyesi olabilecek bir
öğretmen puanlamaya katılacaktır.

5- Her katılımcı en fazla bir eser ile yarışmaya katılabilir.

6- Bu yarışmaya katılanlar yarışma koşullarını kabul etmiş sayılırlar.



Teknik Şartlar

1. Resimde kullanılacak teknik, katılımcıların tercihine bırakılmıştır.

2. Yarışmacılar; kara kalem, kuru boya, pastel, yağlıboya, akrilik, guaj, kolaj,
dijital resim vb. her türlü teknikte çalışılmış eserleri ile yarışmaya
katılabilirler

3. Yarışmaya katılacak eserler, en az 29,7x42 cm (A3 boyutunda) veya en
fazla 35x50 cm boyutlarında resim kağıdı üzerine olacaktır. 

4. Resimler, sadece kağıt üzerinde çalışılacaktır. Bunun dışındaki materyaller
kabul edilmeyecektir

5. Resimlerin ön yüzünde isim, imza vb. herhangi bir bilgi olmayacaktır.

7- Eserlerin arka yüzünde katıımcının adı - soyadı bilgileri yer almalıdır.

8- Resim zarar görmeyecek şekilde okul idaresine teslim edilmelidir.

6- Yarışmaya katılacak resimler kesinlikle yardım almadan yapılmalı ve başka
eserlerden kopya alınmamalıdır.

9- Eserler,  sorumlu idareci başkanlığında toplam 5 kişiden oluşan bir
komisyonca değerlendirilecektir.





1- Yarışmaya katılacak eserler, Sıfır Atık  Projesi içeriğiyle ilişkili yaratıcı fikirler
içermelidir.

2- Yarışmaya katılımda gönüllülük esastır.

3- Afiş, yarışmanın temasına yönelik olmalıdır.

4- Afişin özgün olması gerekmektedir.  İnternette ya da basılı bir medyada daha
önce yayımlanmış Afişler (efekt ile oynamış veya kırpılarak bir kısmı kullanılmış
olsa bile) kabul edilmez.

5- Afiş tasarımları üzerinde katılımcıya ilişkin isim, logo, tarih vb. işaretler
bulunmamalıdır.

9- Afişin toplum değerlerine ve etik kurallarına uyması gerekmektedir.

6- Afişin, İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından müdürlüğümüz web sitesinde
kullanılmasına izin verilmiş sayılır.

7-Her öğrenci yarışmaya daha önce ödül almamış ve sergilenmemiş en fazla 1
(bir) Afiş ile katılabilir.

8- Yarışmaya katılan eser sahipleri şartnameyi kabul etmiş sayılır.

Afiş Yarışması
Şartnamesi 

10-. Katılımcılar yarıştıkları eserin tümüyle kendilerine ait olduğunu, gerekli
izinlerin alındığını diğer hususlarla birlikte kabul, beyan ve taahhüt edecektir. 



2- Yarışmaya katılan eserler okullara iade edilmeyecektir. Katılımcı eserlerinin
telif hakkı eser sahibine aittir. Ancak, eserlerin organizasyonu yapan kurumlar
tarafından izne gerek kalmadan basım, yayım ve paylaşımı yapılabilecektir.

3- Her öğrenci yarışmaya daha önce ödül almamış ve sergilenmemiş en fazla
1 (bir) afiş ile katılabilir.

1- Afiş tasarımı jpeg formatında kaydedilecektir. Jpeg formatında, dosya
boyutu 5 mb’ın altında olacak şekilde kaydedilmelidir. Tasarımlar öncellikle
1417 x 1984 piksel ölçülerinde (50X70 cm) ve 150 dpi çözünürlüğünde RGB ve
jpeg formatında yüklenmelidir.

4- Ayrıca afişlerin, sergi için baskı hazırlığı da düşünülerek dijital orijinaller
CMYK modunda en az 300 dpi çözünürlükte pdf ya da jpeg uzantılı olarak
kaydedilmelidir.

Teknik Şartlar

5-Yarışma, Sorumlu idareci başkanlığında toplanacak 5 kişiden oluşan bir
komisyonca değerlendirilecektir.





Kompozisyon Yarışması
Şartnamesi

1- Kompozisyon  "Sıfır Atık " konusu ile ilgili, özgün, Türkçenin dil ve söyleyiş
kurallarına uygun olacaktır. 

2- Kompozisyon, bilgisayarda Word formatında, A4 boyundaki kâğıda, Times New
Roman yazı tipi ile 12 punto ve 1,5 satır aralıklı olarak yazılacaktır

3- Her öğrenci, yarışmaya bir (1) eserle katılabilecektir.

4- Kompozisyon sayfa sayısı 3 den fazla olmamalıdır..

Yarışma, okul çağındaki  çocuklarda  çevre bilincini pekiştirmek, atık azaltma bilinci
oluşturmak "Sıfır Atık" projesine ilgi çekerek katılımı arttırmak amacıyla
düzenlenmiştir.

5- Yarışmaya katılımda gönüllülük esastır.
 

6- Yarışmaya katılan kompozisyonlar, ilgili idareci başkanlığında 5
kişiden oluşturulan  komisyonca değerlendirilecektir.  

7-  Katılımcılar yarıştıkları eserin tümüyle kendilerine ait olduğunu, gerekli
izinlerin alındığını diğer hususlarla birlikte kabul, beyan ve taahhüt edecektir. 





 

   1- Yarışmaya katılan eserler "Sıfır Atık" projesi ile ilgili olmalıdır.

   2-Eserlerin oluşturulma sürecinde kullanılan teknik ve materyaller serbesttir.

  3- Öğrenciler yarışmaya grup olarak katılabilecekleri gibi bireysel olarak ta

katılabilirler. Gruplarda kişi sayısı sınırlaması yoktur.

   4- Başka yarışmalara katılan eserler bu yarışmaya katılamaz.

   5-  Her öğrenci ya da grup yarışmaya sadece bir eserle katılabilir.

  6- Yarışmacılar,  başvuruda bulunduklarında yarışma şartnamelerini kabul etmiş

ve imzalamış sayılırlar.

  7- Yarışmaya katılacak eserler kesinlikle yardım alınmadan yapılmalı, başka bir

eserden kopya edilmemelidir.

  8-  Yarışmaya katılımda gönüllülük esastır.

  9- Yarışmaya katılan eserler 5 dakikadan uzun olmamalıdır.

 10-Yarışma, Sorumlu idareci başkanlığında toplanacak 5 kişiden oluşan bir

komisyonca değerlendirilecektir.

   

 

Kısa Film Yarışması
Şartnamesi




